Tremblay en France, représenté par son syndic en exercice, la société FONCIA CHADEFAUX LECOQ, ayant 
son siège social 13 rue du Docteur Pesqué 93300 AUBERVILLIERS CEDEX, ayant pour Avocats, la SCP 
DROUX – BAQUET, Avocats au Barreau de la Seine Saint Denis. 

MISE À PRIX : 18.000 € (DIX-HUIT MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à LES PAVILLONS SOUS BOIS, le 30 juillet 2025. Signé la SCP DROUX - BAQUET, Avocats